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The English summer has been famously unpredictable, ending in a week of glorious October sunshine and as the seasons 
change it is time for us to clear out our cellar, making way for the new wines and vintages that feature in our 2012 
Selection.

The Private Cellar Bin End sale is a great opportunity for you to stock up your wine rack with some bargains and, being 
a young business, you can rest assured that everything you buy from us is simply being offered at a discount because 
we’ve moved on vintages, or have insufficient stock to justify listing the wine in our 2012 Selection. There are no old, past 
their peak offerings in this list!

The wines featured here are offered on a first come first served basis so don’t delay in contacting us to place your order. 
Please note that these prices cannot be used in conjunction with any other Private Cellar offer. Delivery is free on 24 
bottles or more and all other deliveries to mainland England and Wales are charged at £14.50. For our full terms and 
conditions, please see our wine list or visit www.privatecellar.co.uk. Prices include VAT.

Call us on 01353 721 608 to place your order or contact your usual salesperson for guidance and assistance.

BORDEAUX,  BORDEAUX SUPERIEUR & MEDOC

	 1.	 0	 5	 Médoc, Ets J-P Moueix	 2005	 12	 £90.00	 £7.50	 £10.87
	 2.	 0	 2	 Château de Sours Rouge, AC Bordeaux	 2006	 12	 £96.00	 £8.00	 £11.33
	 3.	 2	 0	 Château Haut Gay, Bordeaux Supérieur MAGS 	 2007	 6	 £102.00	 £17.00	 £19.00
	 4.	 0	 4	 Ch Mazeris, Canon-Fronsac	 2003	 12	 £144.00	 £12.00	 £15.12
	 5.	 31	 11	 Hubert de Boüard, Bordeaux 	 2004	 12	 £120.00	 £10.00	 £12.15
	 6.	 0	 4	 Château Cap de Haut, Haut Médoc MAGS	 2000	 6	 £139.50	 £23.25	 £32.87

	LES COTES			    		

	 7.	 29	 6	 Château Samonac, Côtes de Bourg	 2005	 12	 £95.88	 £7.99	 £11.13
	 8.	 32	 8	 Château La Chèze, 1ères Côtes de Bordeaux	 2005	 12	 £108.00	 £9.00	 £11.23
	 9.	 5	 5	 Château Barreyre, 1ères Côtes de Bordeaux	 2005	 12	 £120.00	 £10.00	 £11.33
	10.	 17	 5	 Château les Marechaux, 1ères Cotes de Blaye	 2007	 12	 £141.60	 £11.80	 £13.37

	FRONSAC, ST EMILION & POMEROL
			    		
	12.	 0	 1	 Château St Brice, Grand Cru Classé St Emilion	 1999	 12	 £127.20	 £10.60	 £23.50
	13.	 0	 1	 Château Roc de Canon, Canon-Fronsac	 2005	 12	 £127.80	 £10.65	 £12.35
	14.	 1	 0	 Château Fonbel, Grand Cru Classé St Emilion	 2005	 12	 £239.40	 £19.95	 £22.18
	15.	 1	 0	 Château Moulin Pey Labrie, Canon Fronsac	 2000	 12	 £250.80	 £20.90	 £22.00
	16.	 1	 4	 Château Bourgneuf Vayron, Pomerol 	 2006	 12	 £315.00	 £26.25	 £27.67
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30%
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WHITE & ROSE BORDEAUX			    		

	17.	 17	 0	 Château de Marsan, Bordeaux Blanc	 2008	 12	 £84.60	 £7.05	 £8.27
	18.	 17	 1	 Château Lamothe Vincent, Bordeaux Blanc	 2008	 12	 £85.20	 £7.10	 £8.83
	19.	 10	 1	 Château Bauduc, Bordeaux Blanc 	 2008	 12	 £93.60	 £7.80	 £8.30
	20.	 1	 2	 Château de Sours Rosé MAGS	 2009	 6	 £102.00	 £17.00	 £20.23
	21.	 2	 9	 Château de Sours, Bordeaux Blanc	 2008	 12	 £108.00	 £9.00	 £11.33
	22.	 1	 4	 Château de Sours, Bordeaux Blanc	 2009	 12	 £108.00	 £9.00	 £11.33

WHITE 	BURGUNDY
			    		
23.	 13	 0	 Mâcon Villages, Domaine de Bel Air	 2008	 12	 £115.20	 £9.60	 £11.33
24.	 7	 7	 Bourgogne Blanc, JJ Vincent	 2009	 12	 £132.00	 £11.00	 £12.15
25.	 2	 7	 Bourgogne Chardonnay, Domaine Matrot	 2008	 12	 £157.80	 £13.15	 £14.40
26.	 0	 9	 Rully Clos du Moulin à Vent 	 2006	 12	 £120.00	 £10.00	 £14.80
				    Domaine Anne-Sophie Debavelaere
27.	 1	 0	 Bourgogne Chardonnay, Domaine Matrot MAGS	 2008	 6	 £174.00	 £29.00	 £29.91
28.	 3	 11	 Montagny 1er Cru les Bassets, Laurent Cognard	 2008	 12	 £206.40	 £17.20	 £19.02
29.	 1	 6	 Meursault, Domaine Matrot	 2007	 12	 £363.00	 £30.25	 £33.55
30.	 0	 6	 Beaune 1er Cru Aigrots Blanc, de Montille	 2006	 12	 £402.00	 £33.50	 £34.62
31.	 1	 10	 Puligny 1er Cru Quintessence, Matrot	 2007	 12	 £462.00	 £38.50	 £41.00

	RED BURGUNDY			    		

	32.	 0	 7	 Beaune 1er Cru les Sceaux,  	 2006	 12	 £188.40	 £15.70	 £18.48
				    Domaine Anne Sophie Debavelaere
	33.	 0	 5	 Auxey Duresses, Domaine Matrot	 2005	 12	 £234.00	 £19.50	 £23.13
	34.	 1	 0	 Volnay Vieilles Vignes, Nicolas Potel  	 2006	 12	 £256.80	 £21.40	 £25.17
	35.	 2	 11	 Nuits St Georges, Nicolas Potel	 2006	 12	 £278.40	 £23.20	 £25.24
	36.	 0	 1	 Gevrey Chambertin Villages Vieilles Vignes, 	 2006	 12	 £282.00	 £23.50	 £26.20
				    Frédéric Magnien
	37.	 0	 10	 Volnay, Domaine Lucien Boillot	 2006	 12	 £282.00	 £23.50	 £26.29
	38.	 0	 5	 Vosne Romanée Vieilles Vignes, Frédéric Magnien	2005	 12	 £348.00	 £29.00	 £31.64
	39.	 1	 0	 Blagny 1er la Piece sous le Bois, Domaine Matrot	2005	 12	 £360.00	 £30.00	 £34.15
	40.	 1	 0	 Charmes Chambertin, Nicholas Potel	 2004	 12	 £451.20	 £37.60	 £54.17
	41.	 1	 0	 Gevrey Chambertin 1er Cru Fontenys, R Trapet	 2004	 12	 £601.80	 £50.15	 £53.17
	42.	 1	 0	 Pommard 1er Cru Rugiens, de Montille	 2003	 12	 £699.60	 £58.30	 £61.37

	REGIONAL FRANCE WHITES
			    		
43.	 5	 4	 Chardonnay Vin de Pays d’Oc, A. de Villeneuve	 2008	 12	 £78.00	 £6.50	 £8.27
44.	 2	 0	 Les Rafelières Sauvignon Blanc, Val de Loire	 2008	 12	 £78.00	 £6.50	 £8.27
45.	 10	 1	 Les Rafelières Sauvignon Blanc, Val de Loire	 2009	 12	 £82.20	 £6.85	 £8.27
46.	 0	 4	 Château Grinou Blanc, Bergerac	 2009	 12	 £84.00	 £7.00	 £8.27
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	REGIONAL FRANCE REDS
			    		
	47.	 38	 1	 Cabernet Sauvignon, Maison Mayol	 2007	 6	 £37.20	 £6.20	 £8.01
	48.	 0	 3	 Château Grinou Rouge, Bergerac	 2008	 12	 £81.60	 £6.80	 £8.27
	49.	 4	 9	 Ch Grinou Réserve Rouge, Bergerac	 2006	 12	 £84.00	 £7.00	 £9.60
	50.	 17	 0  	 Châteauneuf du Pape Vignoble la Serrière	 2005	 12	 £206.40	 £17.20	 £20.12

	ITALY, GERMANY & SPAIN			    		

				    White
51.	 5	 10	 Villa Wolf Pinot Gris	 2009	 12	 £94.80	 £7.90	 £9.29
52.	 0	 4	 Pinot Grigio Gregoris, Fattori	 2009	 12	 £94.80	 £7.90	 £9.29
				    Red
53.	 3	 0	 Mas Franch Negre, Montsant	 2004	 6	 £65.64	 £10.94	 £13.58
54.	 4	 3	 Alinde, Toro 	 2004	 6	 £87.00	 £14.50	 £15.42

	NEW WORLD - CHILE
			    		
			   	 White
	55.	 11	 0	 de Gras Sauvignon Blanc, Colchagua Valley	 2010	 6	 £49.14	 £8.19	 £9.29
				    Red
	56.	 12	 5	 Urban Blend, Maule Valley, Chile	 2008	 12	 £84.00	 £7.00	 £9.60
						       		
	NEW WORLD - SOUTH AFRICA
			    		
				    White	
57.	 5	 5	 Man Sauvignon Blanc, Western Cape Region 	 2009	 6	 £48.60	 £8.10	 £9.60
	58.	 0	 2	 Pax Verbatim Rockwater Fountain Viognier	 2008	 6	 £54.00	 £9.00	 £11.28
				    Red
59.	 0	 6	 Sopiensklip Merlot, Springfontein	 2007	 12	 £94.80	 £7.90	 £9.29
	60.	 0	 10	 Pax Verbatim Blazing Hill Shiraz	 2008	 6	 £72.00	 £12.00	 £14.44
	61.	 20	 2	 Ulumbaza Shiraz, Springfontein	 2005	 6	 £75.30	 £12.55	 £13.95
								      
NEW WORLD - AUSTRALIA & NEW ZEALAND
			    		
			   	 White
	62.	 3	 1	 Bylines Semillon, Hunter Valley, Australia	 2008	 6	 £84.00	 £14.00	 £16.39
	63.	 10	 0	 Bylines Chardonnay, Hunter Valley, Australia	 2008	 6	 £90.00	 £15.00	 £17.41
				    Red				  
	64.	 1	 0	 Bylines Shiraz, McLaren Vale, Australia	 2004	 12	 £318.48	 £26.54	 £29.02
	65.	 8	 10	 Tindall Pinot Noir, Marlborough, New Zealand	 2008	 12	 £120.00	 £10.00	 £15.12
	66.	 3	 0	 Leylines Shiraz, South Australia	 2007	 12	 £144.00	 £12.00	 £13.20
	67.	 15	 3	 Bylines Shiraz, McLaren Vale, Australia	 2006	 6	 £129.00	 £21.50	 £23.14
	68.	 4	 0	 Songlines, McLaren Vale, Australia	 2004	 6	 £180.00	 £30.00	 £35.89

	 Wine	 Cases		Bottles	 Wine	 Vintage	 Bottles	 Bin End	 Bin End	 List
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							       case	 case	 bottle	 bottle

Wines are offered on a ‘first come first served basis’
Call 01353 721 608 to avoid disappointment!

Almost
20%
off!
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at

£12.55!
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1/3
Off!



Order Form
Last of the Summer Wine Bin End 2011

Wine Cases 
Required

Bottles 
Required £ Total

Total:

Payment Details
I enclose a cheque for the amount of £__________ made payable to Private Cellar Ltd.

Please charge my credit/debit  card number:______________________________________________
(Visa, MasterCard, Visa Debit, Maestro)

Start Date:_______________    Expiry Date:________________    Security No:__________________

Issue No:________________ Signature:_____________________________________________________

Delivery and Account Address Details
Name:_______________________________________________________________________

Address:______________________________________________________________________

____________________________________________________ Post Code:_________________

Daytime Telephone Number:________________________________________________________

Safe place to leave your wine*: _______________________________________________________
*Securely and at your own risk

To place an order please call us on 01353 721 602 or e-mail us at orders@privatecellar.co.uk

For advice please call Andrew on 01353 721 999, James on 01353 721 993, Amanda on 01353 721 608,  Laura on 
01844 239 333 or Nicola on 01962 774 959.  Wines are offered subject to remaining unsold on a first come first 
served basis and are offered inclusive of UK duty and VAT.  DELIVERY is free of charge for 24 bottles or more in 
mainland England and Wales. All other deliveries in this area are charged at £14.50 including VAT. For deliveries 

outside of England and Wales, please telephone us on 01353 721 602 for a quotation. Wines in this offer are sold on a 
caveat emptor basis. All other conditions are as per the Terms & Conditions published in our current wine list.

Payment is due with order | Offer Closes on Friday 4th November 2011

Private Cellar Ltd, 51High Street, Wicken, Cambridgeshire CB7 5XR, UK
T: +44 (0)1353 721 999 F: +44 (0)1353 724 074

E: orders@privatecellar.co.uk www.privatecellar.co.uk
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